Российская Федерация

Тульская область

Муниципальное образование Яснополянское

Щекинского района

Администрация муниципального образования Яснополянское
Щекинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   04    июня   2013  года                                                            №262
О разрешении разработки проекта планировки территории на
земельном участке  площадью 137 кв.м  для строительства ВЛИ 0,4 кВ от  ВЛИ 0,4 кВ от ТП от ВЛ-6 кВ «Ясная Поляна» РП-44 «Пироговка», расположенном  по адресу: Тульская область,
Щекинский район, муниципальное образование Яснополянское                        д. Пироговка
В связи с необходимостью разработки проекта планировки территории земельного участка, расположенного в деревне Пироговка,  руководствуясь статьей   42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:
1. Разрешить разработку проекта планировки территории земельного участка для строительства ВЛИ 0,4 кВ от ВЛИ 0,4 кВ от ТП от ВЛ-6  кВ  «Ясная Поляна» РП-44 «Пироговка»,  расположенном по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Яснополянское д. Пироговка;
2. Предложить заказчику:
-   разработать проект планировки территории в соответствии с действующим законодательством;

- проект планировки территории представить на утверждение Главе муниципального образования  Яснополянское Щекинского района с учетом результатов публичных слушаний;
3. Опубликовать данное постановление в газете «Щекинский муниципальный вестник», на официальном сайте администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района;

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
муниципального образования Яснополянское
Щекинского района                                                                       И.В.  Шерер
Исполнитель:

Л.М. Сидорова
Тел. 38 – 7 – 32